ABRO

Service GmbH fiir Versorgungstechnik

ABRO Service GmbH fiir Versorgungstechnik, Bliicherstr. 35, 10961 Berlin

Preise fiir Entfeuchtungsgerite

Miete pro Tag
Anlieferung
Abholung

Endreinigung

L N 2 T

Aufstellen, Inbetriebnahme -
und Einweisung

WDH-500AH

11,00 €
35,00 €
35,00 €

15,00 €

35,00 €

Bliicherstr. 35

10 961 Berlin

Tel.: 030 - 698 070-0
Fax: 030 - 698 070-16
www.abro-service.de
info@abro-service.de

WDH-1200HT

16,00 €
35,00 €
35,00 €

20,00 €

35,00 €

=> Zusatzlich, wenn kein freier Auslauf méglich, Wanne mit Tauchpumpe bei WD1200 =

5,00 €/ Tag

ABRO Service GmbH fiir Versorgungstechnik
Geschéftsfiihrender Gesellschafter:
Werner Brockamp

USt-IdNR.: DE 814 238 183 Berliner Volksbank
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